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Revidert søknad om  fristforlengelse Dalbygda Vindkraft AS 

 

Dalbygda Vindkraft AS ønsker å være mer konkret i fristforlengelse for idriftsatt vind-

kraftverk i henhold til innvilget konsesjon for Dalbygda vindkraftverk. (ref. innsendt søk-

nad om forlengelse 7.oktober i år.) 

Etter nye tilbakemeldinger fra Haugaland Kraft Nett ser det ut til at en akseptabel løsning 

for tilknytting av Dalbygda Vindkraftverk kan ferdigstilles i løpet av 2022. Det søkes der-

for om utsatt frist for idriftsettelse til 31.12.2022. 

Siterer her konklusjon fra nytt notat "266826-v1" fra Haugaland Kraft Nett AS: 

Etter bygging av ny 66 (132) kV dobbeltledning Ølen – Våg – Bratthammar vil det 

vera tilstrekkeleg overføringsevne til å knytta Dalbygda vindkraftverk til nettet via 

Åmsosen, Vikedal og Ølen mot Spanne i tillegg til Løkjelsvatn kraftverk. Med litt 

omstrukturering av nettet i Haugesund for å legga til rette for parallelldrift av dei 

to nye linjene mellom Våg og Spanne kan i tillegg også nye Hardeland og Litleda-

len kraftverk og Kambe med Valdra kraftverk levera mot Spanne mesteparten av 

året, kanskje heile året dersom ikkje alle produserer for fullt samstundes i låg-

lastperiodar om sommaren.  

I byggeperioden for delstrekningen Ølen – Våg vil det vera så lite 

overføringsevne at Dalbygda vindkraftverk bør venta til delstrekningen Ølen – 

Våg står ferdig med å tilknytta seg nettet for å unngå forholdsvis ekstreme 

produksjonsavgrensningar. Frå då av vil eventuelle produksjonsavgrensningar 

mest sannsynleg bli på eit akseptabelt nivå i byggeperioden for delstrekningen 

Våg – Bratthammar. 

Sjølv om målet i utgangspunktet har vore å bygga ferdig ny 66 (132) kV 

dobbeltledning Ølen – Våg – Bratthammar, er framdriftsplanen så stram at det 

meir sannsynleg at delstrekningen Ølen – Våg blir ferdig våren 2022 og 

delstrekningen Våg – Bratthammar hausten 2022. 

Etter at Statnett er ferdig med ny 420 (300) kV ledning Blåfalli – Gismarvik med 

transformering til 66 kV i Gismarvik ca. 2025, vil det vera naturleg at Dalbygda 

vindkraftverk leverer mot Gismarvik, slik at det blir frigjort kapasitet for 

tilknytning av fleire kraftverk i austre del av nettet vårt for overføring mellom Ølen 

og Spanne. 
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Notatet i sin helhet sendes som vedlegg til denne søknaden.  

 

 

 

       Med vennlig hilsen, 

       (digitalt uten sign.) 

       Øyvind Hellerslien 

       Dalbygda Vindkraft AS 

 


